МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт Европы Российской академии наук

(ИЕ РАН)

ПРИКАЗ

22 мая 2023 г.                                                          № 05 - ЗК

Москва

     О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг,

     закупки которых осуществляются

     у субъектов малого и среднего предпринимательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести пункт № 34 ОКПД 2 -58.14.19.000- Журналы печатные прочие и периодические

издания в Приложение № 1 приказа от 28.04.2023 года №04-ЗК «Об утверждении перечня

товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства».

2. Контрактному управляющему Загурской О.В.  разместить в Единой информационной

системе в сфере закупок, заведующему отделом автоматизации Слесаренко М.А. разместить

на сайте ИЕ РАН в сети «Интернет» изменения в течение пяти рабочих дней с момента

подписания настоящего приказа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за контрактным управляющим

Загурской О.В.

Директор

Чл.-корр. РАН                                                                                                             Ал. А. Громыко

Ознакомлены:                                                                                                               О. В. Загурская

                                                                                                                                      М.А.Слесаренко